Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Никольская средняя общеобразовательная школа»

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ

 № 182                                                                                                                   10.10.2024 г.

О проведении НИКО в 8,10 классах

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 13.09.2024 №02-325 «О проведении НИКО в части оценки

воспитательного потенциала образовательной организации в 8 и 10 классах»,

приказываю:

1. Провести НИКО в 8, 10 классах в части оценки воспитательного потенциала в

МБОУ «Никольская СОШ» с 15.10. по  17.10.2024 года.

2. Назначить Гогову Т.А., заместителя директора за УВР, ответственными за

проведение процедур исследования:

- анкетирование администрации;

- анкетирование педагогов предметников, преподающих в 8,  10  классах;

- анкетирование классных руководителей;

- анкетирование родителей;

- анкетирование обучающихся 8-х и 10 -х классов;

- заполнение чек-листа.

3. Утвердить график проведения анкетирования (Приложение 1)

4. Назначить ответственным за техническое сопровождение

 оценочных процедур Салохову А.А.

5. Назначить организатором в аудитории в 8 классе – Салимуллину Е.А., в 10

классе – Косову С.И.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:      И.В.Перванаева

Приложение 1

 к Приказу №182  от 10.10.2024

г

График проведения оценочных процедур

Оценочная процедура Дата проведения/место Ответственный

анкетирование

администрации

10.10. 2024 Гогова Т.А.

заполнение чек-листа 10.10. 2024  Гогова Т.А.

анкетирование

педагогов- предметников,

преподающих в 8,

10 классах

9.10.23 -17.10.23  Салохова А.А.

анкетирование классных

руководителей

9.10.23 -17.10.23 Кохан И.В.

анкетирование

родителей

9.10.23 -17.10.23 Салимуллина Е.А.,

Косова С.И.

анкетирование

обучающихся 8  класса

15.10.2024

каб.8

Салимуллина

Е.А.

анкетирование

обучающихся 10 класса

17.10.2024

каб.9

Косова С.И.

		2024-10-14T12:10:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИКОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН